お客様 各位
2004年 2 月 6 日

三井鉱山の安定持株比率の変更について
（RUSSELL/NOMURA日本株インデックス）

2004 年 2 月 13 日に産業再生機構が三井鉱山（1501）の普通株式を取得することから、

RUSSELL/NOMURA 日本株インデックスの指数計算用発行済株式数が増加することが予定さ

れています。これに伴い、三井鉱山（1501）の安定持株比率を下記の通り変更します。

1. 変更内容

（1）変更前

 指数計算用発行済株式数 安定持株比率

三井鉱山  76,083,248株 39.5157%

（2）変更後

 指数計算用発行済株式数 安定持株比率

三井鉱山  158,727,876株 71.0080%

2. 変更日

2004年 2月 13日

以上

野村證券金融研究所 投資技術研究部
インデックス・プロダクツ・グループ

idx_mgr@ms.frc.nomura.co.jp
03-3274-0924